АДМИНИСТРЩИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i,:
от << /х>> ffifuzььr,r_-7- Ns l/i*2025 года

г. Ба_шей

о внесении изменений в
постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от 1,7 января
2025 года NЬ47 (Об утверждении
методики расчета предельных
размеров фонда оплаты труда
работников Комитета образования
администрации Балейского
муниципального округа
Забайкальского края на финансовый
год>>

В соответствии с решением Совета Балейского IчrуIrицип€tпьного округа
Забайкальского края от 05 декабря 2024 года NЬ56 (Об оплате труда

работников Iчrуниципальных уIреждений Балейского муницип€lльного округа
Забайкальского KpEuD), руководствуясь статьей 32 Устава Балейского
муницип€tльного округа Забайкальского крш, администрация Балейского
муницип€lльного округа Забайкалъского края п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Методику расчета предельных размеров фонда оплаты
труда работников Комитета образования администрации Багlейского
муниципЕlльного округа Забайкальского края на финансовый год следующие
изменения:

1.1. подпункт 2.2. rryнкта 2 изложить в новой редакции:
<<2.2. Размер предельного фонда оплаты труда опредеJuIется по

следующей формуле:
пФоТ : ДО* КДО* 1.7, где
ПФОТ - предельный ФОТ на финансовый год

ДО - предельный должностной окJIад
КДО - количество доJDкностных окJIадов
|,7 -районный коэффициент и процентная надбавка за рабоry в

районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, а также в

остаJIьных районах Севера, где установлены районные коэффициенты.

1

КДО :33.>.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на

заместителя главы Балейского муницип€tльного округа по социальным
вопросам (Соловьеву Т.Р").

4. Настоящее постановление вступает в сиJry на следующий день после
дшI его официального огryбликования и распространяется на
правоотношения, вознишшие с 1 января 2025 года.

5. Настоящее постановление огryбликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение) (бал-ейская-новъ.рф).

Главы Балейского
муницип€LIIьного округа
Забайкальского края

Исп. ,Щобровольская В.А,, 5-1-7-4|

Е.В. Ушаков

2